
Dz.U./S S198
13/10/2018
448441-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

13/10/2018 S198
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:448441-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Izbica Kujawska: Usługi udzielania kredytu
2018/S 198-448441

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Izbica Kujawska
ul. Marszałka Piłsudskiego 32
Izbica Kujawska
87-865
Polska
Osoba do kontaktów: Emilia Sulczyńska
Tel.:  +48 542865009
E-mail: przetargi@izbicakuj.pl 
Kod NUTS: PL619
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.izbicakuj.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.izbicakuj.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu w wysokości 2 000 000,00 PLN na sfinansowanie planowanego
deficytu budżetu Gminy Izbica Kujawska
Numer referencyjny: GKLP.271.30.2018

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:przetargi@izbicakuj.pl
www.bip.izbicakuj.pl
www.bip.izbicakuj.pl


Dz.U./S S198
13/10/2018
448441-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

13/10/2018 S198
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 2 000 000,00 PLN
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Izbica Kujawska
Łączna kwota kredytu: 2 000 000,00 PLN
Okres kredytowania: do 30.11.2028 roku
Spłata kapitału: w dziewięciu latach – począwszy od roku 2020 do 2028.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Izbica Kujawska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 2 000 000,00 PLN
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Izbica Kujawska
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności:
Łączna kwota kredytu: 2 000 000,00 PLN
Okres kredytowania: do 30.11.2028 roku
Spłata kapitału: w dziewięciu latach – począwszy od roku 2020 do 2028, w wysokościach i terminach:
— w roku 2020 – 50 000,00 PLN – do dnia 30 kwietnia – 25 000,00 PLN
Do dnia 31 sierpnia – 25.000,00 PLN,
— w roku 2021 – 81.618,00 PLN – do dnia 30 kwietnia – 27 206,00 PLN
Do dnia 31 sierpnia – 27 206,00 PLN
Do dnia 31 grudnia - 7 206,00 PLN
— w roku 2022 – 107 500,00 PLN – do dnia 28 lutego – 26 875,00 PLN
Do dnia 31 maja – 26 875,00 PLN
Do dnia 31 sierpnia – 26 875,00 PLN
Do dnia 30 listopada 26 875,00 PLN
— w roku 2023 – 220 000,00 PLN – do dnia 28 lutego – 55 000,00 PLN
Do dnia 30 kwietnia – 55 000,00 PLN
Do dnia 31 lipca – 55 000,00 PLN
Do dnia 30 listopada 55 000,00 PLN
— w roku 2024 – 200 097,00 PLN – do dnia 29 lutego – 50 097,00 PLN
Do dnia 31 maja – 50 000,00 PLN
Do dnia 30 września– 50 000,00 PLN
Do dnia 31 grudnia 50 000,00 PLN
— w roku 2025 – 400 000,00 PLN – do dnia 31 marca – 100 000,00 PLN
Do dnia 30 czerwca – 100 000,00 PLN
Do dnia 30 września – 100 000,00 PLN
Do dnia 31 grudnia 100 000,00 PLN



Dz.U./S S198
13/10/2018
448441-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

13/10/2018 S198
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

— w roku 2026 – 440 785,00 PLN – do dnia 31 marca – 110 785,00 PLN
Do dnia 30 czerwca – 110 000,00 PLN
Do dnia 30 września – 110 000,00 PLN
Do dnia 31 grudnia 110 000,00 PLN
— w roku 2027 – 250 000,00 PLN – do dnia 31 marca – 62 500,00 PLN
Do dnia 30 czerwca – 62 500,00 PLN
Do dnia 30 września – 62 500,00 PLN
Do dnia 30 listopada - 62 500,00 PLN
— w roku 2028 – 250 000,00 PLN – do dnia 29 lutego – 62 500,00 PLN
Do dnia 31 maja – 62 500,00 PLN
Do dnia 31 sierpnia – 62 500,00 PLN
Do dnia 30 listopada - 62 500,00 PLN.
Spłata odsetek: na ostatni dzień każdego miesiąca, począwszy od miesiąca, w którym nastąpi pobranie
pierwszej transzy kredytu,
Oprocentowanie kredytu: zmienne, wyrażone jako WIBOR M + stała marża Banku,
Zabezpieczenie: weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową,
Uruchomienie kredytu – termin postawienia kredytu do dyspozycji Zamawiającego –
— 2 000 000,00 PLN w dniu 29.12.2018 roku.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość uruchomienia kredytu w późniejszych lub wcześniejszych terminach,
innych kwotach oraz niewykorzystania całej kwoty kredytu.
Wykonawca nie będzie pobierał żadnych opłat od niewykorzystanej części kredytu.
W przypadku niewykorzystania całej kwoty kredytu zostanie ustalony nowy harmonogram spłat rat kredytu.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu bez ponoszenia
dodatkowych opłat.
Prowizja - jednorazowo, wyłącznie od kwoty udzielonego kredytu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2028
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału



Dz.U./S S198
13/10/2018
448441-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

13/10/2018 S198
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek dotyczący kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności
zawodowej jeżeli wykaże, że posiada stosowne uprawnienia do wykonywania czynności bankowych zgodnie
z ustawa z dnia 29.8.1997 r. prawo bankowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 1876 z późń zm.) tj. aktualne zezwolenie
uprawniające do wykonywania czynności bankowych lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest
uprawniony do wykonywania czynności bankowych, wydany przez Komisje Nadzoru Finansowego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta na podstawie istotnych postanowień umowy stanowiących
załącznik do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2018
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/01/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/11/2018
Czas lokalny: 11:30



Dz.U./S S198
13/10/2018
448441-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

13/10/2018 S198
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Miejsce:
Urząd Miejski w Izbicy Kujawskiej, ul. Marszałka Piłsudskiego 32, 87-865 Izbica Kujawska pokój nr 39, Polska

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu dołącza (w wersji
elektronicznej) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym przez zamawiającego
w ogłoszeniu o zamówieniu lub w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w formie jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia. Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 5 000,00 PLN Wadium
wnosi się przed upływem terminu składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie ze specyfikacją

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/10/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

